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Alt Penedes

A pocs metres del Mas Rodo, al'indret conegut com Tur6 Rodo.

A mitjadistancia entre Sant Joan de Medionai Sant Pere Sacarrera.
452

41.48153
1.63683
386192
4593111

08122 - 96

Patrimoni immoble

Edifici

Modern Contemporani Popular

XVII = XX

Regular

Lapart davantera de la porta d'accés esta parcia ment ensorrada.
Lega

BPU

Fitxa ARQ 087 del Cataleg de Béns a Protegir inclosa POUM. El
28/11/2018, I' «Art de la pedra seca: coneixements i tecniques» fou
declarat patrimoni cultural immaterial dela UNESCO.

dj., 12/07/2012 - 12:00

Facil

Sense Us

Privada

08121A05200007

Xavier Bermudez (iPAT Serveis Culturals)

dl., 13/12/2021 - 22:52



Descripcio

Pou circular amb una part elevadai coberta de falsa clpula. Tenia una porta de fusta xapada amb una
planxa d'acer. Té aigua.
Observacions:

Fitxa (d’'aigua) nimero 1134 de la Wikipedra.

Bibliografia

Enllagcos d'interés:
Fitxa a Wikipedra.
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http://wikipedra.catpaisatge.net/?obrir=&tipus=aigua&num=1134
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https://patrimonicultural.diba.cat/sites/default/files/imatges/08122/90315-img2697.jpg
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